P
SCHLEIZER
WOHNUNGS-
GESELLSCHAFT mbH

Kirchplatz 4

PLZ/Ort: 07907 Schleiz Kaltmiete:
Zimmer: 3,0 Nebenkosten:
Wohnflache: 100,6m?2 Heizkosten:
Etage: 1.0G Stellplatz:
Badezimmer: Duschbad,Wanne,mit Fenster Kaution:
Balkon: ohne
Stellplatz: kann angemietet werden
Objektzustand: saniert
Verfugbarkeit: 01.01.2024

Ausstattung:

Grof3zugige 3- Raum-Wohnung mit historischen
Gewolbedecken, zusétzlicher Vorratsraum neben der
Kiche, ein weiterer Abstellraum, modern saniertes Bad mit
Wanne und Dusche, zwei Waschbecken. Hochwertiger
Bodenbelag, FuRbodenheizung im Bad. Das Mobiliar kann
gegen eine monatl. Gebtihr i.H.v. 50,00? gemietet werden.
Stellplatze sind hinter dem Haus vorhanden.

Lagebeschreibung:

Kirchplatz 4, Schleiz, zentral

Besonderheit: denkmalgeschitzes Gebaude

Ansprechpartner

Frau Herrmann

Exposé

Objekt: 084-121-14
20.04.2024

750,00 €
50,00 €
175,00 €
30,00 €
2250,00 €

Telefon: 03663405112

E-Mail:

s.herrmann@schleizer-wg.de
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